

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  
Modernizacja nawierzchni parkingu i drogi manewrowej przy garażach  
w Dyrekcji RPN**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

**1.1.) Nazwa zamawiającego:** Roztoczański Park Narodowy

**1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 061362589

**1.4.) Adres zamawiającego:**

**1.4.1.) Ulica:** Plażowa 2

**1.4.2.) Miejscowość:** Zwierzyniec

**1.4.3.) Kod pocztowy:** 22-470

**1.4.4.) Województwo:** lubelskie

**1.4.5.) Kraj:** Polska

**1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL812 - Chełmsko-zamojski

**1.4.7.) Numer telefonu:** 846872066

**1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@roztoczanski.pn.pl

**1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://www.roztoczanski.pn.pl>

**1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych

**1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

ochrona przyrody

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

**2.1.) Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00140907

**2.2.) Data ogłoszenia:** 2022-04-29

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

**3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**

Ogłoszenie o zamówieniu,

**3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00126128/01

**3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą:

2022/BZP 00065883/01/P

Po zmianie:

2022/BZP 00065883/02/P

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

Podstawa prawna zmiany art. 22 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego [Dz. U. z 2022 r., poz. 835]

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-05-05 11:00

Po zmianie:

2022-05-11 11:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2022-05-05 11:30

Po zmianie:

2022-05-11 11:30

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2022-06-03

Po zmianie:

2022-06-09